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Det blir sagt at vi er den hovedstad i Europa som vokser raskest. Fortet-
ting av boliger og nye høyhus er politikernes svar på hva vi gjør med be-
folkningsøkningen. Nå er det ikke noe nytt at byen vokser. I 1801 bodde 
det 8 900 mennesker i Kristiania. 90 år senere var tallet 166 500 personer. 
Særlig i tiden etter 1875 hadde byen vokst kraftig. Byen fortsetter å vokse 
og legger under seg nabokommunene i sammenslåing med dem i 1948. I 
dag bor det vel 673 000 mennesker i byen vår. Om 20-30 år snakkes det 
om at vi passerer millionen. Som historielag er det vår oppgave å ta vare 
på de endringer som skjer. Lytte til menneskene som bor der og finne stem-
mer fra en svunnen tid. Slik kan vi gi nye generasjoner et tidsbilde av den 
tid som var, slik kan vi vevisstgjøre byens borgere røtter til sin nære fortid. 
Clemens Saers  

Trykk: X-idé as, Fjellhamar 
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Røa kirke en dag i mars 2018
Foto: Clemens Saers

Nytt fra leder

Redaktørens spalte

Ingeborg Wiese

Vestre Aker har flere kirker, alle med sin historie. I dette sommernummeret av 
bladet kan du lese om hvordan Røa endelig fikk sin egen kirke like før andre ver-
denskrig. Det tok sin tid, men da den endelig sto der var det til stor glede for befolk-
ningen i området. Den hadde vokst jevnt og trutt gjennom alle mellomkrigsårene.  
Årets blad nr. 2 er beriket med to andre interessante og velskrevne ar-
tikler fra medlemmer, Fride Eeg-Henriksen og Kristoffer Berents. Den 
første har skrevet om sin fars beste ungdomsvenn, Per Grell Lønning, 
som ble skutt av tyskerne i 1944. Artikkelen behandler også den van–
skelige freden mange overlevende motstandsmenn opplevde, merket som 
mange av dem var. Berents sin fortelling fra tidlige leveår i Kina hand–
ler også om den siste verdenskrigen, men også mye mer. God lesning!  
 
Vi ønsker alle våre medlemmer og lesere en riktig god sommer!



Årskontingent 2018

Ta en titt på baksiden av bladet. Stemmer 
adressen? Står det bet-2018 så har vi regis-
trert medlemskap i Vestre Aker Historielag 
for år 2018. Står det bet-2017 så har vi enda 
ikke fått inn kr. 250.- som er prisen for et års 
medlemsskap i vårt historielag. Vennligst betal 
inn til konto:  7874 05 98 200

Nr. 3,  2018, kommer ca. 25.august.
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